dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

OH-2213

OH-2238

OH-2251

OH-2253

OM-2255

OH-2257

OH-2260

OH-2265

OH-2272

OH-2273

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AyonT-
NuTennekTt"

000 "AygnT-
NuTennexkTt"

000 "AygnT-
NHTennekT"

000 "AygonT-
NHTennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NuTennekTt"

000 "AyounT-
NuTennexkTt"

000 "AyonT-
NuTennexkTt"

000 "AygunT-
NuTennexkTt"

000 "AygnT-
NHTennekT"

CBepeHuna

HukntnH PomaH NeHHagbeBnY

004524

30.05.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.10.2017

02.10.2017

11.10.2017

16.10.2017

09.11.2017

18.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

30.10.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

Hensu»xnumoe MMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



OH-2276

OH-2277

OH-2284

OH-2285

OH-2286

OH-2287

OH-2290

OH-2293

OH-2296

OH-2304

OH-2307

OH-2308

OH-2317

OH-2322

OH-2325

OH-2328

000 "AygnT-
NHTennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NuTennexkTt"

000 "AyaounT-
NuTennexkTt"

000 "AyonT-
NuTennexkt"

000 "AygunT-
NuTennexkTt"

000 "AygnT-
NHTennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyonT-
NHTennekT"

000 "AygounT-
NuTennekt"

000 "AyounT-
NuTennexkTt"

000 "AyonT-
NuTennexkTt"

000 "AyaunT-
NuTennexkTt"

000 "AygnT-
NHTennekT"

000 "AyounT-
NHTennekT"

25.10.2017

27.10.2017

01.11.2017

30.10.2017

30.10.2017

02.11.2017

02.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

03.11.2017

09.11.2017

17.11.2017

15.11.2017

23.11.2017

14.12.2017

20.11.2017

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

HeOBu»Xumoe NMyLLECTBO

HenBm»xXumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLeCcTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeOBu>Xumoe NMyLLECTBO

HeOBm>Xumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

MNpaBa TpeboBaHWS

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



OH-2329

OH-2332

OH-2335

OH-2344

OH-2348

OH-2352

OH-2357

OH-2360

OH-2362

OH-2371

OH-2372

OH-2373

22/1

000 "AygnT-
NHTennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NuTennexkTt"

000 "AyaounT-
NuTennexkTt"

000 "AyonT-
NuTennexkt"

000 "AygunT-
NuTennexkTt"

000 "AygnT-
NHTennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyonT-
NHTennekT"

000 "AygounT-
NuTennekt"

000 "AyounT-
NuTennexkTt"

000 «2kcnepTHasa
KomMmnaHus
HezaBucumon
OueHkn»

20.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

24.11.2017

30.11.2017

04.11.2017

30.11.2017

07.12.2017

01.12.2017

12.12.2017

05.12.2017

25.12.2017

03.11.2017

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

HeOBu»Xumoe NMyLLECTBO

HenBm»xXumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLeCcTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeOBu>Xumoe NMyLLECTBO

HeOBm>Xumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4A



