Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Никитин Роман Геннадьевич 004524 30.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OH-2213	ООО "Аудит- Интеллект"	11.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
						OH-2238	ООО "Аудит- Интеллект"	02.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2251	ООО "Аудит- Интеллект"	11.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
OH-2253	ООО "Аудит- Интеллект"	16.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
OM-2255	ООО "Аудит- Интеллект"	09.11.2017	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
OH-2257	ООО "Аудит- Интеллект"	18.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
OH-2260	ООО "Аудит- Интеллект"	23.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
OH-2265	ООО "Аудит- Интеллект"	23.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
OH-2272	ООО "Аудит- Интеллект"	24.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
OH-2273	ООО "Аудит- Интеллект"	30.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						

OH-2276	000 "Аудит- Интеллект"	25.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2277	ООО "Аудит- Интеллект"	27.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2284	000 "Аудит- Интеллект"	01.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2285	000 "Аудит- Интеллект"	30.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2286	000 "Аудит- Интеллект"	30.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2287	000 "Аудит- Интеллект"	02.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2290	000 "Аудит- Интеллект"	02.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2293	000 "Аудит- Интеллект"	24.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2296	ООО "Аудит- Интеллект"	27.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2304	ООО "Аудит- Интеллект"	03.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2307	ООО "Аудит- Интеллект"	09.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2308	ООО "Аудит- Интеллект"	17.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2317	000 "Аудит- Интеллект"	15.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2322	ООО "Аудит- Интеллект"	23.11.2017	Права требования	Рыночная
OH-2325	ООО "Аудит- Интеллект"	14.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2328	ООО "Аудит- Интеллект"	20.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

OH-2329	ООО "Аудит- Интеллект"	20.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2332	ООО "Аудит- Интеллект"	22.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2335	ООО "Аудит- Интеллект"	22.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2344	ООО "Аудит- Интеллект"	24.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2348	ООО "Аудит- Интеллект"	30.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2352	ООО "Аудит- Интеллект"	04.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2357	ООО "Аудит- Интеллект"	30.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2360	ООО "Аудит- Интеллект"	07.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2362	ООО "Аудит- Интеллект"	01.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2371	ООО "Аудит- Интеллект"	12.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2372	ООО "Аудит- Интеллект"	05.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-2373	ООО "Аудит- Интеллект"	25.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22/1	ООО «Экспертная Компания Независимой Оценки»	03.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная